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Inleiding

Het hierbij aangeboden verslag bevat de jaarrekening 2021 van "Stichting Infinite Blessings"
statutair gevestigd te ‘'s-Gravenhage, hierna te noemen Infinite Blessings. De stichting is bij
notariéle akte op 29 april 2021 opgericht. De stichting staat ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 82701458.

Doelstelling van de stichting

Blijkens artikel 2 van de statuten heeft de stichting ten doel het inzetten op duurzaamheid op het
gebied van armoedebestrijding, onderwijs, gezondheidszorg en watervoorzieningen in binnen- en
buitenland. Ook het bieden van (nood)hulpverlening in onder andere conflictgebieden behoort tot
de doelstellingen van de stichting.

Om deze doelen te bereiken worden duurzame projecten uitgevoerd om strategisch te investeren in
de primaire levensvoorzieningen, zodat er niet alleen op korte termijn geprofiteerd kan worden, maar
dat meerdere generaties hier profijt van zullen hebben.

Samenstelling bestuur

Per 31 december 2021 bestaat het bestuur uit de volgende personen:

Ismael el Hamdaoui Voorzitter
Ayoub Abdelouarit Vicevoorzitter
Ilias Maatich Penningmeester
Maria Ahannach Secretaris

De bestuurders zijn allen onbezoldigd.

Doelrealisatie

Infinite Blessings zet zich in voor behoeftigen door middel van duurzame projecten. Deze projecten
bedenken en selecteren we daarom ook op een aantal aspecten. De projecten moeten haalbaar,
duurzaam (met uitzondering van noodhulpverlening) en uitvoerbaar zijn.

In 2021 heeft Infinite Blessings diverse projecten uitgevoerd. Een uitgebreide beschrijving van de
uitgevoerde activiteiten is terug te vinden in het inhoudelijk jaarverslag.

Financieel beleid

De stichting werft gelden ten behoeve van de doelstelling door middel van de volgende
wervingsactiviteiten:

- donaties en giften;

- subsidies;

- erfrechtelijke verkrijgingen en schenkingen;

- opbrengsten van activiteiten van de stichting;
- alle andere baten.
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De stichting besteedt de verkregen gelden conform de doelstelling. Infinite Blessings vindt het
belangrijk om transparant te zijn over de financiéle huishouding. Er wordt scherp gelet op de
inkomsten en uitgaven en bijdragen worden zo effectief mogelijk besteed. De organisatie geeft zo
open mogelijk inzicht in het financiéle beleid en de resultaten. Jaarlijks worden een jaarrekening en
jaarverslag gepubliceerd.

De stichting houdt niet meer vermogen aan dan redelijkerwijs nodig is voor de continuiteit van de
voorziene werkzaamheden ten behoeve van de doelstelling van de stichting.

ANBI - status

Stichting Infinite Blessings is per 29-04-2021 door de Belastingdienst aangemerkt als een ANBI, een
Algemeen nut beogende instelling. Giften van particulieren zijn daardoor binnen bepaalde regels
aftrekbaar van de inkomstenbelasting.

Belangrijkste risico’s en onzekerheden

De grootste onzekerheid waar de stichting mee worden geconfronteerd is het verkrijgen van
voldoende baten. De stichting is voor de besteden van de doelstelling afhankelijk van baten
verkregen vanuit donaties en giften. Zonder voldoende middelen kan de stichting haar activiteiten
niet optimaal uitvoeren. Ook komt de continuiteit van de stichting daarmee in gevaar.

Vooruitblik 2022

Een belangrijke doelstelling van de stichting op korte termijn is het zorgen voor voldoende
mankracht in de stichting. De stichting hoopt meer vrijwilligers te werven voor de verschillende
teams binnen de stichting. Door verder te werken aan een goede interne communicatie tussen de
vrijwilligers en afdelingen hoopt de stichting meer projecten uit te voeren. Daarnaast zal in het
komende jaar gewerkt worden aan het creéren van meer naamsbekendheid op sociale media, maar
ook het bereik uit te breiden naar buiten de randstad.

Op lange termijn wil de stichting nieuwe samenwerkingsverbanden creéren met betrouwbare lokale
organisaties in het buitenland, om zo projecten zelf uit te kunnen voeren, zonder tussenkomst van
een andere organisatie. Daarnaast heeft de stichting het doel om in het aankomende jaar een
weeshuis is Sierra Leone te realiseren waar vervolgens projecten zullen worden opzetten ter
ondersteuning van de lokale bevolking.

Ismael el Hamdaoui, voorzitter
6 juni 2022
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Resultaat en financiéle positie

De rekening van baten en lasten over het boekjaar 2021 is afgesloten met een voordelig

saldo van € 383 en kan als volgt worden weergegeven:

Baten van particulieren

Totaal baten

Besteed aan doelstellingen
Wervingskosten
Kosten beheer en administratie

Totaal lasten

Saldo

Begroting 2022

Baten:

Baten van particulieren

Lasten:

Besteed aan doelstellingen
Wervingskosten
Kosten beheer en administratie

Saldo ten gunste van de overige reserves
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2021

12.956

12.956

11.210
200
1.163

12.573

383

2022

50.000

50.000

48.600
200
340

49.000

860
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Balans per 31 december 2021

(Na resultaatbestemming)

Activa

Liquide middelen

Totaal

Passiva

Reserves en fondsen

Overige reserves

Kortlopende schulden

Totaal
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31-12-2021

€

1) 1.946

1.946

31-12-2021
€

2) 383

3) 1.564

1.946




Staat van baten en lasten over 2021

2021
€
Baten: 4)
Baten van particulieren 12.956
Som van de baten 12.956
Lasten: 5)
Besteed aan doelstellingen 11.210
Wervingskosten 200
Kosten beheer en administratie 1.163
Som van de lasten 12.573
Saldo van baten en lasten 383
Bestemming saldo van baten en lasten:
Toevoeging aan overige reserve voor uitgaven
inzake activiteiten, projecten en administratiekosten 383
383
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Toelichting bestedingen

Lasten

Uitgaven

jaarrek. 2021

Armoedebestrijding

Onderwijs

Gezondheidszorg

Watervoorzieningen

(Nood)hulpverlening

Voedselpakketten Al Araoui 950 950
Waterput Kameroen 1.250 1.250

Waterput Niger 1.875 1.875

Marktkramen Indonesié 1.050 1.050

Zorgkosten Aicha 900 900

Eid-kleding behoeftigen 833 833

Noodhulp Palestina 2.159 2.159
Eid al-Adha 879 879

Winterproject Duinkerke 1.314 1.314
Totaal 11.210 2.762 900 3.125 4.423
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Toelichting op de jaarrekening

Algemene toelichting
De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met Richtlijn voor de Jaarverslaggeving Rjk C2
'"Kleine fondsenwervende organisaties’’.

Activiteiten

De activiteiten van Stichting Infinite Blessings bestaan voornamelijk uit het uitvoeren van duurzame
projecten op het gebied van armoedebestrijding, onderwijs, gezondheidszorg en
watervoorzieningen in binnen- en buitenland.

De stichting heeft geen winstoogmerk en dient uitsluitend of nagenoeg uitsluitend het algemeen
belang.

Vestigingsadres, rechtsvorm en inschrijfnummer handelsregister
Stichting Infinite Blessings, statutair gevestigd te ‘'s-Gravenhage is ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 82701458.

Vergelijkende cijfers
De vergelijkende cijfers ontbreken vanwege het feit dat de stichting in 2021 is opgericht.

Grondslagen voor de balanswaardering
Alle posten in de balans worden, tenzij anders vermeld, gewaardeerd tegen de nominale waarde.

Grondslagen voor de resultaatbepaling

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen het totaal der baten en het totaal der lasten.
Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben. Winsten worden
slechts opgenomen voor zover zij op balansdatum zijn gerealiseerd. Verplichtingen en mogelijke
verliezen die hun oorsprong vinden voor het einde van het verslagjaar, worden in acht genomen
indien zij voor het opmaken van de jaarrekening bekend zijn geworden.
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Toelichting op de balans
Activa

Liquide middelen (1)

31-12-2021

€

ING Bank 1.633
Stripe-saldo 313
1.946

De liquide middelen staan ter vrije beschikking van de stichting.

Passiva

Reserves en fondsen (2)

Het voordelige saldo van de staat van baten en lasten over 2021 is - vooruitlopend op een besluit
van het bestuur - toegevoegd aan de overige reserve voor uitgaven inzake activiteiten, projecten en
administratiekosten.

31-12-2021
€
Overige reserves
Beginsaldo -
Dotatie 383
383
Kortlopende schulden (3)
31-12-2021
€
Crediteuren 517
Overlopende passiva 1.047
1.564
Overlopende passiva
Winterproject 1.047
1.047
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Toelichting op de staat van baten en lasten

Baten (4)
2021
€
Baten van particulieren
Donaties en giften 12.145
Bijdragen bestuursleden en vrijwilligers 811
12.956

Vanwege het ontbreken van een zakelijke bankrekening zijn in de eerste weken na oprichting
donaties en giften ontvangen op de privérekeningen van bestuursleden. De stichting heeft € 811
ontvangen aan bijdragen van bestuursleden en vrijwilligers ten behoeve van onder andere de
oprichtingskosten.

Lasten (5)
2021
€
Besteed aan doelstellingen
Voedselpakketten Al Araoui 950
Waterput Kameroen 1.250
Waterput Niger 1.875
Marktkramen Indonesié 1.050
Zorgkosten Aicha 900
Eid-kleding behoeftigen 833
Noodhulp Palestina 2.159
Eid al-Adha 879
Winterproject Duinkerke 1.314
11.210
Wervingskosten
Kosten online doneren 200
200
Kosten beheer en administratie
Oprichtingskosten 574
Representatiekosten 431
Vrijwilligerskosten 117
Administratiekosten 24
Bankkosten 17
1.163
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Ondertekening door het bestuur
De jaarrekening 2021 is door het bestuur vastgesteld in de vergadering van 6 juni 2022.

|. el Hamdaoui
Voorzitter

A. Abdelouarit
Vicevoorzitter

I. Maatich
Penningmeester

M. Ahannach
Secretaris
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